

WYBORY PREZYDENTA MIASTA LUBLIN															
Kod terytorialny gminy (dzielnicz m. st. Warszawy)			0	6	6	3	0	1	Nr obwodu głosowania			*	*	9	3
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników Głosowania (adres)				Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II, ul. Bursztynowa 22, 20-576 Lublin											
Gmina/Dzielnica	m. Lublin			Powiat	Lublin			Województwo	lubelskie						

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OBWODZIE NA KANDYDATÓW NA PREZYDENTA MIASTA

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 21 października 2018 r. o godz. 07:00 i trwało do godz. 21:00.

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (<i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i>) w chwili zakończenia głosowania	*	*	9	6	6
1a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	*	9	6	6
1b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt. 1

2	Liczba otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia głosowania kart do głosowania, ustalona po ich przeliczeniu przed rozpoczęciem głosowania	*	*	8	7	7
3	Liczba kart niewykorzystanych	*	*	2	8	7
4	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (<i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i>)	*	*	5	9	0
4a	w tym w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	*	5	9	0
4b	w tym w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 4a i 4b musi być równa liczbie z pkt. 4. Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt. 2, jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 14.

II. GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA I GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE

5	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (<i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia głosowania</i>)	*	*	*	*	1
6	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	0
7	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	0
7a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	0
7b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	0
7c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	0
7d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	0

Wersja 2.1.10.0 KLK z dn. 2018-10-22 02:54:47 Tworzenie nowego protokołu



0f3f-0988-a40c-41e2-e9a7-7205-5c4f-bb91

Sauon
44
Yriebet
[Signature]
[Signature]

6	ŻUK Krzysztof Jan	KWW KRZYSZTOF ŻUK	*	*	4	0	2
		Razem	*	*	5	8	6

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka „Razem”) i głosów nieważnych (pkt 11) **musi być** równa liczbie z pkt. 10, czyli liczbie kart ważnych.

Sędziwa
312
Drabat
[Signature]



WYBORY PREZYDENTA MIASTA LUBLIN														
Kod terytorialny gminy (dzielnicy m. st. Warszawy)		0	6	6	3	0	1	Nr obwodu głosowania			*	*	9	3
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników Głosowania (adres)				Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II, ul. Bursztynowa 22, 20-576 Lublin										
Gmina/ Dzielnica	m. Lublin			Powiat	Lublin			Województwo	lubelskie					

RAPORT OSTRZEŻEŃ

(DOKUMENT MUSI BYĆ PRZEKAZANY DO TERYTORIALNEJ KOMISJI WYBORCZEJ)

Lista ostrzeżeń

SWBP13 - Liczba kart nieważnych (pkt 9) nie powinna być większa od zera. **PROSZĘ SPRAWDZIĆ, CZY PRZYCZYNĘ OPISANO W PKT. 16 PROTOKOŁU ORAZ W POLU STANOWISKO KOMISJI WOBEC OSTRZEŻEŃ! BRAK UZASADNIENIA BĄDŹ NIEODPOWIEDNIE UZASADNIENIE W PROTOKOLE SPOWODUJE ODMOWĘ PRZYJĘCIA PROTOKOŁU PRZEZ TERYTORIALNĄ KOMISJĘ WYBORCZĄ/KOMISARZA WYBORCZEGO!**

Stanowisko komisji wobec ostrzeżeń

Przez pomyłkę nie postawienie pieczątki na karcie. Komisja zaakceptowała wyjaśnienie.

Przy sporządzeniu raportu ostrzeżeń obecni byli członkowie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania:

1)	Sawicki Andrzej Jan	Przewodniczący	<i>Sawicki Andrzej</i>
2)	Grylak Grzegorz	Zastępca Przewodniczącego	<i>Grylak Grzegorz</i>
3)	Ciemińska Bożena Halina	Członek	<i>Ciemińska Bożena</i>
4)	Kabat Aleksander Rafael	Członek	<i>Aleksander Kabat</i>
5)	Markowska Izabela Maria	Członek	<i>Izabela Markowska</i>
6)	Miszcza Adam	Członek	<i>Adam Miszcza</i>

